
F ' il,i,:+,:;tt'"''-^

Jnéno studenta:

Studijni obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

FAKT]LTAEKONOMICKA
Katedra KFU

Ákedemický rok 2012/2013

Jitka llenrichová

Podniková ekonomika a management

Účetni a daňová speciíika hospodaření vybraného
spoÉovniho klubu

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-netze hodnotit)
Á) Definování cílů práoe
B) Metodický postup qpracování práce
C) leoreticky áklad práce (rešeršní část)
D) Clenění pníce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazy*ové zpracovr{ní práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykenr
II) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literatuÍou, uÍoveň souhmu v ctzín jazyen
Q Celkový postup řešení a pníce s informaoemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Sp|nění cílů práce
M) odbomý přínos práce @ro teorii' pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přistup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portólu ZČU byl zadaný tento výslertek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen . není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzerr - je plagiát

Nawhuji klasifikovat bakalrářskou pnáci klasifikačním stupněm:2 velni dobře

Stručné zdůvodnění nawhovaného k|asiÍikaěního stupně:3

Předkládaná práce se zabývá problematikou úěetních a daňoých specifrk vybrané neziskové
organizace. Na začátku pníce chybí vhodně deÍinovaný cíl práce, což se odráží ve výstupu pníce a
formulovaných ávěrech. V práci kladně hodnotím zaměření rešeršní ětísti práce, kdy se autoÍka
vhodně soustřeďla na specifika ve zvolené oblasti' Přesto některé části mohly být rozebnány hlouběji.
V praktické části pnáce lze spatřit vysoké osobní zaujetí autorky pro danou oblas| avšak vlastní závěry
práce mobly bý více a konkrétněji propracoviíny. Prace sp|ňuje formá|ní požadavky kladené na tento
typ praci' a proto doporučuji práci k obhajobě s hodnocením velmi dobře.

1234N
!!x!!
!xtD!
!x!!!
!x!n!
nxtD!
!x!trD
NX!D!
x!!D!
!xD!n
!x!!!
!x!!!
!tr8!!
!!tr!!
xD!!trxu!!tr
nxtr!n

Xn
!



fAxULTA EÍ0.i0ulcÍÁ
zlPÁD0čtsÍf
Ui||yllz|ŤY
Y PUNI

FAKTJLTAEKONOMICKA
Katedrr KÍ.U

a /.

A.c',/!"J
Podpis hodnotitole

otáz|ry a připomÍnky k btižšÍmu rysvětlení přl obhrjobď:

1) V ávěrech wé prác€ analyzujete ukazatel eutarkie. Vysvětlete, z jakoho důvodu dosabuje ukazatele
autaÍki€ z veďejší ěinnosti tak vysohých bodnot? Co je třeba pfi jeho hodnocení vzít v úvahu?

2) Na sb. 32 zmiňujete pořár|ání turnajů jako jďen z možných zdrojů příjmů a uváďte: ''kalkulaoe
bývá pďítána tak' aby pořádající těloýchovná jednota dos.áhla zisku". objasněte, jakým způsobem
jsou ýo kalkulace sestavovány'

V Plzni, dne 8. 1. 2013

Metodické pozÍárlky:

. oux.čtB výslodek kontro|y PlagiátorsM' který jste zadďa do Ilortálu zČU a odůvodnš'te níže pň odůvodněnÍ
^ klasifkanního stupně.
, Klihutlm na pole vyberte poŽodovaný kv8|ifik8č í stupeň.' stťučně zdůvodněte navrhovmý klasifikačnÍ snrpeň, odůvodnění zpracujtc v Íozsabp 5 . lo vět.. otázky a připonjnky k bližšímu vysvětlení při obbajobě - dvě až ťi otáz&y.

Posudek odevzdejte vÍištěnf oboustÍanně na sekÍ€tari& KFU, FEK zčU nejpozději do 9. l. 2013' Posude,t musI být
opaffen vlastnoručnún p@isem nodře (po rczeznání originátu).


